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Förhörsdatum: 2018-04-26 13:25



Hörd person: Filippa 

Förhörsledare: Krinsp Sven-Åke Blombergsson, krinsp Peter Steude

Övriga närvarande: Ingen närvarande 
Förhörsplats: Polhemsgatan 30, Stockholm




Anledning till förhöret: Kompletterande förhör angående hennes förehavande 1986-02-28
.

Innan förhöret har Filippa informerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att hon sedan får förhöret uppläst för sig för ett godkännande.

Filippa ombads berätta mer om  som hon var på bio med 1986-02-28
och hon uppgav att  var en ganska tillfällig bekantskap och de flesta som hon umgicks med då var grannar varav flera gick i samma klass som Filippa.

Hon minns inte på vilket sätt som hon lärde känna . De var olika till sättet vilket gjorde att kontakten upphörde. De umgicks en del av högstadiet och början av gymnasiet. Filippa uppgav på fråga att  hette  i efternamn.

 bodde då vid  tillsammans med sin mor och styvfar. Filippa har varit hemma hos . Filippa minns inte föräldrarnas namn.

Filippa tillfrågas vilken skola hon gick i 1986 och hon uppgav att hon gick i .  gick i samma skola. Filippa tror att  varit hemma hos henne.

Filippa tillfrågas om hon och  efter mordet pratade med varandra om vad de gjort och sett under mordkvällen och hon uppgav att de inte pratat om det.

Filippa har tänkt på val av biofilm och menar att det kanske var Philip Zanden som fick henne att gå på Bröderna Mozart. Hon vet att hon var på den filmen och då med .

Filippa vet inte om biobiljetterna var förbokade. Hon vet inte när de bestämde sig för att se just den bion men att de skulle gå på bio var förbestämt.

Filippa tillfrågas varför hon och  inte talade med varandra om vad de upplevt på Sveavägen vid tidpunkten för mordet och detta med tanke på deras goda relation och hon uppgav att när de umgicks så vek de den tiden till saker som Filippa tyckte var roligt.

När Filippa var i  så var hon mycket yngre och vid tiden efter mordet så var de aldrig ensamma.

Filippa menar att  Stig Engströms  upplevelse på platsen för mordet var så mycket större än hennes upplevelse.

Filippa kände att om hon berättade vad hon varit med om så skulle det
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